



WANHAN TANSSILAVAN NOSTALGIAA



Tanssi legendaarisen Rönnin tanssilavan mutterilavalla, kuule sen tarinoita ja nauti tunnelmasta kauniissa miljöössä Längelmäveden rannalla

Rönnin tanssilavalla ihmiset ovat kohdanneet, ystävästyneet ja rakastuneetkin jo 1940-luvulta lähtien. Lava, sitä ympäröivä puisto ja järvimaaisema ovat suomalaista maalaisromantiikkaa ja aitoa tanssilavatunnelmaa aidoimmillaan. Jo yli 70-vuotias lava onkin yksi pisimpään yhtäjaksoisesti toimineista tanssilavoista Suomessa.

Rönni tunnetaan ensisijaisesti tanssista ja musiikista. Siellä ovat esiintyneet kaikki oman aikansa hiiput Olavi Virrasta Juice Leskiseen ja Hurriganesista Juha Tapioon. Tule tutustumaan kuvin ja kertomuk-

sin ainutlaatuiseseen suomalaiseen lavatanssikulttuuriin. Esillä olevat vanhat valokuvat ja tanssijulisteet kertovat omaa kiehtovaa tarinaansa. Ja toki pääset myös pyörähtämään lavalla tanssimusiikin tahtiin. Rönnin puistossa voit pelata vaikka petankkia. tai nauttia maisemista ja miljööstä.

Sotavuosien jälkeen Rönnillä toiminut alkeellinen puffetti on kehittynyt monipuoliseksi kesäravintolaksi, joka tarjoaa sinulle maittavan Tanssijan menun.

Tule nauttimaan aidon tanssilavan tunnelmasta!



PAKETIN SISÄLTÖ:

Kohderyhmä	Ryhmät, minimi 20 henkeä
Kesto	2 - 3,5 tuntia
Sisältö	Tervetulo kahvit, Rönnin tanssilavan historian esittely, Tanssijan menu-buffet-ruokailu. Pääset tanssimaan levymusiikin tahdissa tai voit nauttia tanssilavamiljöön tunnelmasta Rönnin puistossa ja uimarannalla.
Ajankohta	Ti, ke, pe klo 10-13.30 tai 15-18.30. (2.6 - 7.8.2020). Erikseen sovittaessa myös viikonloppuisin (16.5.-30.8.2020) Tarkista saatavuus matkaa tilattaessa.
Hinta	45,90€/hlö (sis. alv.) Matkanjohtaja veloituksetta
Lisäpalvelut	Iltapäivän ohjelmaan on mahdollista liittää Rönnin kesäteatterin esitys Rakastettu Johansson lisähintaan 23,50€/hlö (sisältää väliaikakahvit, kesto 2,5h). Toteutettavissa kesäteatterin esityspäivinä.

Lisätiedot ja varaukset

Varaukset vähintään 2 viikkoa etukäteen.

Rönnin tanssilava, puh. 045 879 8990,
sp. ravintola@ronninlava.com TAI

Eräjärven Kehittämisyhdistys ry, p. 040-3501253,
sp. eky@erajarvi.net

Rönnin tanssilava ja kesäravintola,
Eräjärventie 946, 35220 Eräjärvi,
Orivesi

www.ronninlava.com



LEADER

Kantri

